
Rada Miejska w Augustowie

 PROTOKÓŁ NR XIII/19
z  obrad XIII Sesji Rady Miejskiej w Augustowie, które odbyły się w sali konferencyjnej
Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60 

29 lipca 2019 r.

W obradach sesji wzięło udział 17 radnych, co stanowi o prawomocności obrad
- lista obecności w załączeniu /zał. Nr 1/.

Ponadto w obradach udział wzięli:
- Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta,
- Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza,
- Pani Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta,
- Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta,
- Pan Lech Antoni Kołakowski – Poseł na Sejm RP, 
- Pan Paweł Wnukowski -  Radny Sejmiku Województwa Podlaskiego,
- Ks. Stanisław Wysocki,
- kierownicy i dyrektorzy jednostek miejskich,
- służy powiatowe,
- pracownicy Urzędu Miejskiego,
- goście,
- mieszkańcy,
- dziennikarze.

Obrady rozpoczęto 29 lipca 2019 r. o godz. 16.00 

a zakończono o godz. 23.21 tego samego dnia
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Proponowany porządek obrad:
1.  Otwarcie obrad.
2.  Przyjęcie porządku obrad.
3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta w okresie od przedstawienia ostatniego
sprawozdania.
4.  Interpelacje i zapytania radnych.
5.  Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
a)  przyjęcia  stanowiska  w  sprawie  modernizacji  drogi  Białystok  –  Augustów  –  Suwałki
b)  zmiany  składu  osobowego  Komisji  do  spraw  Budżetu  Rady  Miejskiej  w Augustowie
c)  zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie
d)  zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie
e)  zmiany składu osobowego Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie
f)  zmiany Uchwały Nr LIII/519/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 września 2018 r.
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli.
g) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama
nieruchomość
h)   zmiany  uchwały  nr  X/98/19  Rady  Miejskiej  w Augustowie  z dnia  30 maja  2019 r.
w sprawie  określenia  szczegółowych  zasad  wnoszenia  inicjatyw  obywatelskich,  zasad
tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw
uchwałodawczych i formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty.
i)  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta Augustowa.
j) uchwalenia Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Augustowie
k)  rozpatrzenia skargi  wniesionej  na działalność Prezesa Spółki  Wodociągi  i  Kanalizacje
Miejskie Sp. z o.o. w Augustowie.
l)  zmiany Uchwały nr VII/73/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 marca 2019 r.  
w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Gminę  Miasto  Augustów  Powiatowi
Augustowskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa ulicy powiatowej  
Nr 2561B Wojska Polskiego w Augustowie"
m)  zmian budżetu miasta na rok 2019
n)   zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2019-2032
6.  Wolne wnioski i omówienie interpelacji i zapytań radnych.
7. Przyjęcie protokołu X/19 z obrad X sesji Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja
2019r.
8. Zamknięcie obrad.

Ad.  pkt 1
Otwarcie obrad.

/Czas rozpoczęcia rozpatrywania punktu poświęconego otwarciu obrad /0:07/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła obrady XIII sesji

Rady  Miejskiej  w  Augustowie.  Powitała  Państwa  Radnych,  Panów  Burmistrzów,

Panią Sekretarz, Pana Skarbnika, pracowników Urzędu Miejskiego, gości. Stwierdziła, że na

sali jest obecnych 17 radnych, więc obrady są prawomocne. /0:07/.
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Zanim  nastąpiło  przyjęcie  porządku  obrad,  głos  zabrał  Pan  Mirosław  Karolczuk  –

Burmistrz Miasta Augustowa,  złożył gratulacje, wręczył upominki i podziękował osobom

działającym  na  rzecz  Miasta  Augustowa,  osiągającym  duże  sukcesy  w  hodowli  koni

zimnokrwistych. Na koniec zrobiono pamiątkowe zdjęcie /1:05/.

Ad.  pkt 2

Przyjęcie porządku obrad.

/Czas rozpoczęcia rozpatrywania punktu poświęconego przyjęciu porządku obrad /3:45/.

 

Pani  Alicja  Dobrowolska –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej poinformowała,  że  Rada

Miejska obecnie przystąpi do rozpatrzenia punktu 2 porządku obrad poświęconego przyjęciu

porządku obrad /  zał. Nr 2/. Zapytała, czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad /

3:45/.

Pan  Mirosław  Karolczuk  –  Burmistrz  Miasta zgłosił  wniosek  o  wprowadzenie  do

porządku  obrad  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  stanowiska  w  sprawie  idei

upamiętnienia w Augustowie Ofiar Obławy Augustowskiej / 3:55/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej  poprosiła  o wprowadzenie

do systemu e-Sesja w punkcie 3 projektu uchwały w powyższej sprawie, a następnie poddała

wniosek pod głosowanie /4:38/.

Wyniki głosowania

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (17)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Leszek  Stanisław  Cieślik,  Alicja  Dobrowolska,

Aleksandra  Kleczkowska,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Dariusz  Ostapowicz,  Izabela  Agnieszka  Piasecka,  Katarzyna  Raczkowska,  Jolanta  Oneta

Roszkowska,  Adam  Sieńko,  Mieczysław  Szczerbakow,  Marek  Sznejder,  Magdalena

Śleszyńska, Mirosław Zawadzki

NIEOBECNI (4)
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Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,  Wojciech  Walulik

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  stwierdziła,  że  uchwała  

Nr XIII/135/19 w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie idei upamiętnienia w Augustowie

Ofiar Obławy Augustowskiej została wprowadzona do porządku obrad /6:25/.

Po  głosowaniu  w  sprawie  wniosku  Pana  Burmistrza  Miasta  Augustowa,  Pani  Alicja

Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej  poinformowała,  że  zgodnie  ze zmianą,

która została  wprowadzona,   Rada Miejska przystąpi  do przegłosowania całego porządku

obrad  /7:03/.

Wyniki głosowania

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (17)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Leszek  Stanisław  Cieślik,  Alicja  Dobrowolska,

Aleksandra  Kleczkowska,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Dariusz  Ostapowicz,  Izabela  Agnieszka  Piasecka,  Katarzyna  Raczkowska,  Jolanta  Oneta

Roszkowska,  Adam  Sieńko,  Mieczysław  Szczerbakow,  Marek  Sznejder,

Magdalena Śleszyńska, Mirosław Zawadzki

NIEOBECNI (4)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,  Wojciech  Walulik

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że porządek obrad

sesji został przyjęty /7:45/.

Ad.  pkt 3

Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  stanowiska  w  sprawie  idei

upamiętnienia w Augustowie Ofiar Obławy Augustowskiej.

/Czas  rozpoczęcia  rozpatrywania  punktu  poświęconego  projektowi  uchwały  w  sprawie

przyjęcia  stanowiska  w  sprawie  idei  upamiętnienia  w  Augustowie  Ofiar  Obławy

Augustowskiej /8:00/.
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Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej poinformowała,  że  Rada

Miejska obecnie przystąpi do rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska

w sprawie idei upamiętnienia w Augustowie Ofiar Obławy Augustowskiej.  Udzieliła głosu

Panu Mirosławowi Karolczukowi – Burmistrzowi Miasta  /8:00/.

Pan Mirosław Karolczuk - Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały /8:19/.

W dyskusji zabrali głos:

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /13:21/.

Ks. Stanisław Wysocki – Prezes Związku Pamięci Ofiar Obławy Augustowskiej /13:48/.

Więcej głosów w dyskusji  nie było i Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady

Miejskiej poddała projekt uchwały pod głosowanie /49:59/.

Wyniki głosowania

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (17)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Leszek  Stanisław  Cieślik,  Alicja  Dobrowolska,

Aleksandra  Kleczkowska,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Dariusz  Ostapowicz,  Izabela  Agnieszka  Piasecka,  Katarzyna  Raczkowska,  Jolanta  Oneta

Roszkowska,  Adam  Sieńko,  Mieczysław  Szczerbakow,  Marek  Sznejder,  Magdalena

Śleszyńska, Mirosław Zawadzki

NIEOBECNI (4)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,  Wojciech  Walulik

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  stwierdziła,  że  uchwała

Nr XIII/139/19 w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie idei upamiętnienia w Augustowie

Ofiar Obławy Augustowskiej została podjęta/51:34/.

/Uchwała Nr XIII/135/19 – stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Ad.  pkt 4
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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta w okresie od przedstawienia ostatniego

sprawozdania.

/Czas  rozpoczęcia  rozpatrywania  punktu  poświęconego  sprawozdaniu  z  działalności

Burmistrza Miasta w okresie od przedstawienia ostatniego sprawozdania /51:51/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej poinformowała,  że  Rada

Miejska obecnie przystąpi do realizacji punktu 4 porządku obrad poświęconego sprawozdaniu

z  działalności  Burmistrza  Miasta  w  okresie  od  przedstawienia  ostatniego  sprawozdania.

Udzieliła głosu Panu Mirosławowi Karolczukowi - Burmistrzowi Miasta /51:51/.

Pan  Mirosław  Karolczuk  –  Burmistrz  Miasta  przedstawił  sprawozdanie  ze  swojej

działalności /52:11/.

W dyskusji zabrali głos:

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /57:06/.

Pani Radna Magdalena Śleszyńska /57:12/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski  /57:49/.

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta /58:57/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej ogłosiła  pięciominutową

przerwę w obradach /59:46/.

Przerwa /59:46-1:07:17/.

Ad.  pkt 5

Interpelacje i zapytania radnych.

/Czas rozpoczęcia rozpatrywania punktu poświęconego interpelacjom i zapytaniom radnych /

1:07:17/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  przed

przystąpieniem  do  realizacji  punktu  poświęconego  interpelacjom  i  zapytaniom  radnych

chciałaby  przypomnieć  o  wymogu  składania  interpelacji  i  zapytań  w  formie  pisemnej. /

1:07:17/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski odczytał interpelacje /1:08:00/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:16:08/.
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Pan Radny Adam Sieńko odczytał interpelacje/-w załączeniu /1:16:21/.

Pan Radny Mirosław Chudecki  odczytał interpelacje/-w załączeniu /1:20:43/.

Pan Radny Leszek Stanisław Cieślik odczytał interpelacje/-w załączeniu /1:22:43/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:25:10/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski odczytał interpelacje /1:25:17/.

Pan Radny Tomasz Miklas /1:30:03/

Pan Radny Marcin Kleczkowski /1:30:37/

Ad. pkt 6a

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie modernizacji

drogi Białystok-Augustów-Suwałki.

/Czas  rozpoczęcia  rozpatrywania  punktu  poświęconego  projektowi  uchwały  w  sprawie

przyjęcia stanowiska w sprawie modernizacji drogi Białystok – Augustów – Suwałki/1:32:30/

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  udzieliła  głosu  Panu

Mirosławowi Karolczukowi - Burmistrzowi Miasta z prośbą o omówienie projektu uchwały /

1:32:30/.

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały /1:32:50/.

W dyskusji zabrali głos:

Pan Lech Antoni Kołakowski – Poseł na Sejm RP /1:36:48/.

Pan Radny Leszek Cieślik /1:46:05/.

Pan Lech Antoni Kołakowski – Poseł na Sejm RP /1:50:38/.

Pan Radny Adam Sieńko /1:52:26/.

Pan Lech Antoni Kołakowski – Poseł na Sejm RP /1:53:05/.

Pan Radny Adam Sieńko /1:53:36/.

Pan Michał Kotarski – Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych,

Radny Rady Powiatu w Augustowie /1:54:27/.

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta /1:56:13/.

Pan Lech Antoni Kołakowski – Poseł na Sejm RP /1:57:19/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:00:25/.

Pan Radny Leszek Cieślik /2:00:39/.

Pan Lech Antoni Kołakowski – Poseł na Sejm RP /2:03:17/.

Pan Paweł Wnukowski - Radny Sejmiku Województwa Podlaskiego /2:04:34/.
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Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady Miejskiej  poprosiła  Przewodniczącą

Komisji Rozwoju o przedstawienie opinii komisji na temat przedłożonego projektu uchwały /

2:11:35/.

Pani  Aleksandra  Kleczkowska  –  Przewodnicząca  Komisji  Rozwoju  poinformowała,

że Komisja Rozwoju projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie /2:11:59/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała projekt uchwały pod

głosowanie /2:12:30/.

Wyniki głosowania

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (17)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Leszek  Stanisław  Cieślik,  Alicja  Dobrowolska,

Aleksandra  Kleczkowska,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Dariusz  Ostapowicz,  Izabela  Agnieszka  Piasecka,  Katarzyna  Raczkowska,  Jolanta  Oneta

Roszkowska,  Adam  Sieńko,  Mieczysław  Szczerbakow,  Marek  Sznejder,

Magdalena Śleszyńska, Mirosław Zawadzki

NIEOBECNI (4)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,  Wojciech  Walulik

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  stwierdziła,  że  uchwała  

Nr  XIII/136/19  w sprawie  przyjęcia  stanowiska  w sprawie  modernizacji  drogi  Białystok-

Augustów-Suwałki została podjęta. Ogłosiła przerwę w obradach /2:13:04/.

/Uchwała Nr XIII/136/19 – stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.

Przerwa /2:13:13-2:28:35/

Ad.  pkt 6b

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji do spraw

Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie.
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/Czas rozpoczęcia rozpatrywania punktu poświęconego projektowi uchwały w sprawie zmiany

składu osobowego Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie /2:28:35/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska  obecnie  przystąpi  do  rozpatrzenia  projektu  uchwały  w  sprawie  zamiany  składu

osobowego Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie /2:28:35/.

Jolanta  Oneta  Roszkowska  zgłosiła  kandydaturę Pani  Radnej  Alicji  Dobrowolskiej  /

2:29:55/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  wyraziła  zgodę

na kandydowanie /2:30:00/.

Pani  Aleksandra  Kleczkowska  –  Wiceprzewodnicząca  Komisji  Budżetowej

poinformowała, że na ostatnim posiedzeniu Komisji ds. Budżetu nie było kworum, natomiast

wyraziła chęć zwołania takiej komisji w celu wydania opinii dot. projektu uchwały /2:32:09/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej zapytała,  czy  są  inne

zgłoszenia.  Więcej  kandydatur  nie  zgłoszono,  zatem  Pani  Alicja  Dobrowolska  –

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie  /2:33:20/.

Wyniki głosowania

ZA:  9,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  7,  BRAK  GŁOSU:  0,  NIEOBECNI:  5

Wyniki imienne:

ZA (9)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Alicja  Dobrowolska,  Aleksandra  Kleczkowska,

Dariusz  Ostapowicz,  Jolanta  Oneta  Roszkowska,  Mieczysław  Szczerbakow,

Magdalena Śleszyńska, Mirosław Zawadzki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7)

Leszek  Stanisław  Cieślik,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Izabela Agnieszka Piasecka, Adam Sieńko, Marek Sznejder

NIEOBECNI (5)
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Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  stwierdziła,  że  uchwała  

Nr XIII/137/19 w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie zmiany składu osobowego Komisji

do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie została podjęta /2:35:15/.

/Uchwała Nr XIII/137/19 – stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.

Ad.  pkt 6c 

Rozpatrzenie  projektów  uchwał  w  sprawie  zmiany  składu  osobowego  Komisji

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie.

/Czas rozpoczęcia rozpatrywania punktu poświęconego zmianie składu osobowego Komisji

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie /2:35:20/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska  obecnie  przystąpi  do  rozpatrzenia  projektu  uchwały  w  sprawie  zamiany  składu

osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie /2:35:20/.

Wyniki głosowania

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (8)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Alicja  Dobrowolska,  Aleksandra  Kleczkowska,

Dariusz  Ostapowicz,  Jolanta  Oneta  Roszkowska,  Mieczysław  Szczerbakow,  Magdalena

Śleszyńska

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8)

Leszek  Stanisław  Cieślik,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Izabela  Agnieszka  Piasecka,  Adam  Sieńko,  Marek  Sznejder,  Mirosław  Zawadzki

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  stwierdziła,  że  uchwała  
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Nr XIII/138/19 w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie zmiany składu osobowego Komisji

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie została podjęta /2:36:48/.

/Uchwała Nr XIII/138/19 – stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/.

Ad.  pkt 6d

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju

Rady Miejskiej w Augustowie.

/Czas rozpoczęcia rozpatrywania punktu poświęconego projektowi uchwały w sprawie zmiany

składu osobowego Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie /2:36:54/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska  obecnie  przystąpi  do  rozpatrzenia  projektu  uchwały  w  sprawie  zamiany  składu

osobowego  Komisji  Rozwoju  Rady  Miejskiej  w  Augustowie.  Poprosiła  o  zgłaszanie

kandydatur /2:36:54/.

Pan Radny Tomasz Miklas  zgłosił kandydaturę Pana Radnego Marcina Kleczkowskiego /

2:37:12/.

Pani  Radna  Oneta  Jolanta  Roszkowska  zgłosiła  kandydaturę Pani  Radnej

Alicji Dobrowolskiej /2:37:26/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  wyraziła  zgodę

na kandydowanie /2:37:31/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski wyraził zgodę na kandydowanie /2:37:38/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:37:42/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /2:38:44/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:38:52/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /2:38:55/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej przystąpiła do przegłosowania

kandydatur /2:39:01/.

Wyniki głosowania

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (9)
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Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Alicja  Dobrowolska,  Aleksandra  Kleczkowska,

Dariusz  Ostapowicz,  Jolanta  Oneta  Roszkowska,  Mieczysław  Szczerbakow,  Magdalena

Śleszyńska, Mirosław Zawadzki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7)

Leszek  Stanisław  Cieślik,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Izabela Agnieszka Piasecka, Adam Sieńko, Marek Sznejder

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej  stwierdziła, że kandydatura

Pani Alicji  Dobrowolskiej  została  przyjęta.  Poddała  pod  głosowanie  kandydaturę

Pana Radnego Marcina Kleczkowskiego /2:42:07/.

Wyniki głosowania

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (9)

Sylwia Bielawska, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, Aleksandra Kleczkowska,

Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Adam Sieńko, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7)

Mirosław  Chudecki,  Agnieszka  Mroziewska,  Dariusz  Ostapowicz,  Izabela  Agnieszka

Piasecka,  Jolanta  Oneta  Roszkowska,  Mieczysław  Szczerbakow,  Mirosław  Zawadzki

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej  stwierdziła, że kandydatura

Pana Radnego Marcina Kleczkowskiego została przyjęta /2:42:44/.

Pan Radny Leszek Stanisław Cieślik /2:42:50/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poddała  projekt  uchwały

pod głosowanie /2:44:31/.
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Wyniki głosowania

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (11)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Alicja  Dobrowolska,  Aleksandra  Kleczkowska,

Marcin Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Dariusz  Ostapowicz,  Jolanta  Oneta  Roszkowska,

Mieczysław Szczerbakow, Magdalena Śleszyńska, Mirosław Zawadzki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)

Leszek Stanisław Cieślik, Agnieszka Mroziewska, Izabela Agnieszka Piasecka, Adam Sieńko,

Marek Sznejder

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  stwierdziła,  że  uchwała  

Nr  XIII/139/19  w  sprawie  zmiany  składu  osobowego  Komisji  Rozwoju  Rady  Miejskiej

w Augustowie została podjęta /2:45:53/.

/Uchwała Nr XIII/139/19 – stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/.

Pani Radna Aleksandra Kleczkowska /2:45:58/.

Pan Radny Leszek Cieślik /2:46:50/.

Pan Radny Adam Sieńko /2:47:40/.

Pan Filip Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza /2:48:10/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:49:30/.

Ad pkt 6e

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Statutowej

Rady Miejskiej w Augustowie.

/Czas rozpoczęcia rozpatrywania punktu poświęconego projektowi uchwały w sprawie zmiany

składu osobowego Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie /2:49:30/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska  obecnie  przystąpi  do  rozpatrzenia  projektu  uchwały  w  sprawie  zamiany  składu
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osobowego  Komisji  Statutowej  Rady  Miejskiej   w  Augustowie.  Poprosiła  o  zgłaszanie

kandydatur /2:49:30/.

Pani Radna Jolanta Oneta Roszkowska zgłosiła kandydaturę Pani Alicji Dobrowolskiej –

Przewodniczącej Rady Miejskiej /2:49:50/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  wyraziła  zgodę

na kandydowanie. Przystąpiła do głosowania /2:49:54/.

Wyniki głosowania

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (9)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Alicja  Dobrowolska,  Aleksandra  Kleczkowska,

Dariusz  Ostapowicz,  Jolanta  Oneta  Roszkowska,  Mieczysław  Szczerbakow,

Magdalena Śleszyńska, Mirosław Zawadzki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7)

Leszek  Stanisław  Cieślik,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Izabela Agnieszka Piasecka, Adam Sieńko, Marek Sznejder

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  stwierdziła,  że  uchwała  

Nr  XIII/140/19 w sprawie  zmiany składu osobowego Komisji  Statutowej  Rady Miejskiej

w Augustowie została podjęta /2:50:58/

/Uchwała Nr XIII/140/19- stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/.

Ad pkt 6f

Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  LIII/519/18

Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 września 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu

wynagradzania nauczycieli.

 /Czas rozpoczęcia rozpatrywania punku poświęconego projektowi uchwały w sprawie zmiany

Uchwały Nr LIII/519/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 września 2018 r. w sprawie

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli /2:51:06/.
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Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska  obecnie  przystąpi  do  rozpatrzenia  punku  poświęconego  zmianie  

Uchwały Nr LIII/519/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 września 2018 r. w sprawie

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli /2:51:06/.

W dyskusji zabrali głos:

 Pani Alicja Dobrowolska- Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:51:10/.

 Pan Mirosław Karolczuk-Burmistrz Miasta /2:51:35/.

 Pani Anita Szostak- Kierownik Wydziału Edukacji i Sportu /2:51:41/.

 Pan Radny Marek Sznejder /2:52:21/.

 Pani Anita Szostak - Kierownik Wydziału Edukacji i Sportu /2:52:38/.

 Pani Alicja Dobrowolska - Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:53:05/.

 Pan Radny Marek Sznejder /2:53:18/.

 Pan Filip Jerzy Chodkiewicz - Zastępca Burmistrza /2:56:32/.

 Pani Anita Szostak- Kierownik Wydziału Edukacji i Sportu /2:57:24/.

 Pan Radny Marek Sznejder /2:57:56/.

 Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /2:59:06/.

 Pan Radny Adam Sieńko /3:00:29/.

 Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /3:02:07/.

 Pan Radny Leszek Cieślik /3:02:36/.

 Pan Radny Marcin  Kleczkowski  wniósł  o  zdjęcie  z  porządku  obrad  projektu  uchwały

w powyższej sprawie /3:04:58/.

 Pani Alicja Dobrowolska- Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:05:56/.

 Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /3:06:10/.

 Pan Radny Adam Sieńko /3:07:00/.

 Pani  Alicja  Dobrowolska  -  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poddała  wniosek  Pana

Radnego Marcina Kleczkowskiego pod głosowanie /3:07:10/.

Wyniki głosowania

ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (7)

Leszek  Stanisław  Cieślik,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Izabela Agnieszka Piasecka, Adam Sieńko, Marek Sznejder
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PRZECIW (8)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Alicja  Dobrowolska,  Aleksandra  Kleczkowska,

Dariusz  Ostapowicz,  Jolanta  Oneta  Roszkowska,  Mieczysław  Szczerbakow,

Mirosław Zawadzki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Magdalena Śleszyńska

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani  Alicja  Dobrowolska  -  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  stwierdziła,  że  w  wyniku

głosowania  większość  radnych  była  przeciw,  zatem  będzie  kontynuowana  dyskusja  nad

projektem uchwały /3:08:14/.

Mirosław  Zawadzki-  Wiceprzewodniczący  Komisji  Społeczno-Oświatowej  poinformował

że Komisja  Społeczno-Oświatowa  podczas  ostatniego  posiedzenia  projekt  uchwały

zaopiniowała pozytywnie /3:08:28/.

W dyskusji zabrali głos:

Pani Alicja Dobrowolska - Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:08:46/.

Pan Radny Marek Sznejder /3:09:05/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza  /3:10:43/.

Pan Radny Mirosław Chudecki /3:12:47/.

Pan Radny Marek Sznejder /3:13:37/.

Pan Radny Mirosław Chudecki /3:14:00/.

Pan Radny Marek Sznejder /3:14:17/.

Pani Anita Szostak - Kierownik Wydziału Edukacji i Sportu /3:14:27/.

Pan Radny Mirosław Chudecki /3:15:19/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /3:15:36/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  –  ogłosiła  pięciominutową

przerwę w obradach /3:16:41/.

Przerwa /3:16:44-3:30:23/

Alicja Dobrowolska - Przewodnicząca Rady Miejskiej  po wznowieniu obrad po przerwie

otworzyła dyskusję /3:30:23/.
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W dyskusji zabrali głos:

Pani Alicja Dobrowolska - Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:30:23/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz - Zastępca Burmistrza /3:30:33/.

Pan Radny Adam Sieńko /3:33:11/.

Pan Radny Marek Sznejder /3:34:33/.

Pan Radny Mirosław Chudecki /3:37:30/.

Pani Anita Szostak – Kierownik Wydziału Edukacji i Sportu  /3:38:07/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /3:38:35/.

Pani Alicja Dobrowolska Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:40:10/.

Pan Radny Mirosław Chudecki /3:40:22/.

Pani Alicja Dobrowolska - Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:41:06/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz - Zastępca Burmistrza /3:41:43/.

Pan Radny Marek Sznejder /3:42:54/.

Pan Radny Mirosław Chudecki /3:43:54/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /3:44:52/.

Pan Radny Mirosław Chudecki /3:45:54/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz - Zastępca Burmistrza /3:46:20/.

Pan Radny Leszek Cieślik /3:47:35/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /3:51:49/.

Pan Radny Adam Sieńko /3:52:06/.

Pani Alicja Dobrowolska - Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:52:55/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz - Zastępca Burmistrza /3:53:14/.

Pani Radna Izabela Agnieszka Piasecka /3:55:07/.

Pan Radny Marek Sznejder /3:55:54/.

Pani Alicja Dobrowolska - Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:57:20/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /3:57:29/.

Pani Alicja Dobrowolska - Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:58:25/.

Pani Beata Kornelius - Radca Prawny /3:58:36/.

Pani Alicja Dobrowolska - Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:58:46/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /3:58:50/.

Pan Radny Mirosław Chudecki /3:59:19/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  -  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  ogłosiła  pięciominutową

przerwę w obradach /3:59:47/.

Przerwa w obradach /3:59:58-4:11:42/.
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Pani Alicja Dobrowolska - Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:11:42/.

Pan Radny Mirosław Chudecki /4:11:55/.

Pani Alicja Dobrowolska -  Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:12:40/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /4:13:32/.

Pani Beata Kornelius - Radca Prawny /4:14:00/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poddała  pod  głosowanie

wniosek  Pana  Radnego  Marcina  Kleczkowskiego  dotyczący  zdjęcia  z  porządku  obrad

projektu  uchwały  sprawie  zmian  Uchwały  Nr  LIII/519/18  Rady  Miejskiej  w Augustowie

z dnia  21 września  2018 r.  w sprawie  ustalenia  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  /

4:14:10/.

Wyniki głosowania

ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (7)

Leszek  Stanisław  Cieślik,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Izabela Agnieszka Piasecka, Adam Sieńko, Marek Sznejder

PRZECIW (8)

Sylwia  Bielawska,  Alicja  Dobrowolska,  Aleksandra  Kleczkowska,  Dariusz  Ostapowicz,

Jolanta  Oneta  Roszkowska,  Mieczysław  Szczerbakow,  Magdalena  Śleszyńska,  Mirosław

 Zawadzki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Mirosław Chudecki

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani Alicja Dobrowolska Przewodnicząca Rady Miejskiej  poinformowała, że w wyniku

głosowania 8 głosów było przeciw, 7 głosów za i 1 głos wstrzymujący się, zatem wniosek

Pana Radnego Marcina Kleczkowskiego został odrzucony. Poddała pod głosowanie projekt

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/519/18 Rady Miejskiej  w Augustowie z dnia

21 września 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli /4:15:20/.
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Wyniki głosowania

ZA: 9, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (9)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Alicja  Dobrowolska,  Aleksandra  Kleczkowska,

Dariusz  Ostapowicz,  Jolanta  Oneta  Roszkowska,  Mieczysław  Szczerbakow,

Magdalena Śleszyńska, Mirosław Zawadzki

PRZECIW (7)

Leszek  Stanisław  Cieślik,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Izabela Agnieszka Piasecka, Adam Sieńko, Marek Sznejder

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca   Rady  Miejskiej stwierdziła,  że  uchwała

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/519/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 września

2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli została podjęta /4:16:22/.

/Uchwała Nr XIII/141/19- stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/.

Ad pkt 6g

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy

dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

/Czas  rozpoczęcia  rozpatrywania  punktu  poświęconego  projektowi  uchwały  w  sprawie

wyrażeniu  zgody na zawarcie  kolejnej  umowy dzierżawy,  której  przedmiotem jest  ta sama

nieruchomość /4:16:30/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska  obecnie  przystąpi  do  rozpatrzenia  projektu  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody

na zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy,  której  przedmiotem  jest  ta sama  nieruchomość.

Udzieliła  głosu  Pani  Agnieszce  Litwiejko  –  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami z prośbą o omówienie projektu uchwały /4:16:30/.

Pani  Agnieszka  Litwiejko  -  Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami

omówiła projekt uchwały /4:16:52/.
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W dyskusji zabrali głos:

Pan Radny Marcin Kleczkowski /4:18:08/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /4:26:45/.

Pani Beata Kornelius- Radca Prawny /4:26:59/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /4:33:46/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:35:38/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /4:36:25/.

Pani Beata Kornelius- Radca Prawny /4:36:33/.

Pani Radna Jolanta Oneta Roszkowska /4:47:09/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:47:23/.

Pani  Aleksandra  Kleczkowska  –  Przewodnicząca  Komisji  Rozwoju  poinformowała,

że Komisja Rozwoju projektu uchwały  zaopiniowała pozytywnie /4:47:43/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała projekt uchwały pod

głosowanie /4:48:04/.

Wyniki głosowania

ZA:  15,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  1,  BRAK  GŁOSU:  0,  NIEOBECNI:  5

Wyniki imienne:

ZA (15)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Leszek  Stanisław  Cieślik,  Alicja  Dobrowolska,

Aleksandra  Kleczkowska,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Dariusz  Ostapowicz,  Izabela  Agnieszka  Piasecka,  Jolanta  Oneta  Roszkowska,

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Mirosław Zawadzki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Adam Sieńko

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  stwierdziła  że  uchwala  

Nr XIII/142/19 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której

przedmiotem jest ta sama nieruchomość została przyjęta/4:48:42/

/Uchwala Nr XIII/142/19/ - stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.
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Ad. pkt 6h

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr X/98/19 Rady Miejskiej

w Augustowie  z dnia  30 maja  2019 r.  w sprawie  określenia  szczegółowych  zasad

wnoszenia  inicjatyw  obywatelskich,  zasad  tworzenia  komitetów  inicjatyw

uchwałodawczych,  zasad  promocji  obywatelskich  inicjatyw  uchwałodawczych

i formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty.

/Czas rozpoczęcia rozpatrywania punktu poświęconego projektowi uchwały w sprawie zmiany

uchwały  nr  X/98/19  Rady  Miejskiej  w Augustowie  z dnia  30 maja  2019 r.  w sprawie

określenia  szczegółowych  zasad  wnoszenia  inicjatyw  obywatelskich,  zasad  tworzenia

komitetów  inicjatyw  uchwałodawczych,  zasad  promocji  obywatelskich  inicjatyw

uchwałodawczych  i formalnych  wymogów,  jakim  muszą  odpowiadać  składane  projekty  /

4:48:55/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska  obecnie  przystąpi  do  rozpatrzenia  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały

nr X/98/19  Rady  Miejskiej  w Augustowie  z dnia  30 maja  2019 r.  w sprawie  określenia

szczegółowych  zasad  wnoszenia  inicjatyw  obywatelskich,  zasad  tworzenia  komitetów

inicjatyw  uchwałodawczych,  zasad  promocji  obywatelskich  inicjatyw  uchwałodawczych

i formalnych  wymogów,  jakim  muszą  odpowiadać  składane  projekty.  Udzieliła  głosu

Pani Sylwii  Zajkowskiej -  Sekretarzowi Miasta z prośbą o omówienie projektu uchwały /

4:48:55/.

Pani  Sylwia  Zajkowska  -  Sekretarz  Miasta  zaproponowała  wprowadzenie  zmiany

w paragrafie nr 12 i omówiła projekt uchwały /4:49:40/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  /4:50:58/.

Pan Radny Mirosław Zawadzki –  Wiceprzewodniczący Komisji Społeczno-Oświatowej

poinformował,  że  Komisja  Społeczno-Oświatowa na  posiedzeniu  26 lipca  2019 r.  projekt

uchwały zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie /4:51:05/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poddała  projekt  uchwały

pod głosowanie /4:51:20/.

Wyniki głosowania

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5
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Wyniki imienne:

ZA (16)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Leszek  Stanisław  Cieślik,  Alicja  Dobrowolska,

Aleksandra  Kleczkowska,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko,

Mieczysław  Szczerbakow,  Marek  Sznejder,  Magdalena  Śleszyńska,  Mirosław  Zawadzki

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  stwierdziła,  że Uchwała

Nr XIII/143/19 w sprawie zmiany uchwały nr X/98/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia

30 maja  2019 r.  w sprawie  określenia  szczegółowych  zasad  wnoszenia  inicjatyw

obywatelskich,  zasad  tworzenia  komitetów  inicjatyw  uchwałodawczych,  zasad  promocji

obywatelskich  inicjatyw  uchwałodawczych  i formalnych  wymogów,  jakim  muszą

odpowiadać składane projekty została podjęta /4:52:06/.

/Uchwala Nr XIII/143/19/ - stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 6i

Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany

Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta

Augustowa.

/Czas  rozpoczęcia   rozpatrywania  punktu  poświęconego  projektowi  uchwały  w  sprawie

przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Miasta Augustowa /4:52:09/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała, że  Rada

Miejska  obecnie  przystąpi  do  rozpatrzenia  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  Studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego Miasta  Augustowa /4:52:09/.

Udzieliła  głosu  Panu  Markowi  Sadowskiemu  –  Kierownikowi  Architektury  i  Gospodarki

Przestrzennej z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Pan  Marek  Sadowski-Kierownik  Architektury  i  Gospodarki  Przestrzennej omówił

projekt uchwały /4:52:30/.
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Pani Radna Aleksandra Kleczkowska- Przewodnicząca Komisji Rozwoju poinformowała,

że Komisja Rozwoju projekt uchwały zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie /4:55:12/.

W dyskusji zabrali głos:

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:55:25/.

Pan Radny Adam Sieńko /4:55:39/.

Pani Radna Aleksandra Kleczkowska /4:55:54/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /4:56:17/.

Pani Radna Aleksandra Kleczkowska /4:56:34/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej - ogłosiła przerwę w obradach

/4:56:46/.

Przerwa /4:56:54-5:08:13/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej po  wznowieniu  obrad

po przerwie otworzyła dyskusję /5:08:13/.

W dyskusji zabrali głos:

Pan Radny Marcin Kleczkowski /5:08:47/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:09:01/.

Pan Marek Sadowski- Kierownik Architektury i Gospodarki Przestrzennej /5:09:51/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /5:12:52/.

Pan Marek Sadowski- Kierownik Architektury i Gospodarki Przestrzennej /5:16:30/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:17:13/.

Pani Radna Aleksandra Kleczkowska /5:17:23/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /5:18:05/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:18:10/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /5:18:19/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała projekt uchwały pod

głosowanie /5:18:40/.

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (15)
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Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Leszek  Stanisław  Cieślik,  Alicja  Dobrowolska,

Aleksandra  Kleczkowska,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Dariusz Ostapowicz,  Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Mieczysław Szczerbakow,

Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Mirosław Zawadzki

BRAK GŁOSU (1)

Izabela Agnieszka Piasecka

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  stwierdziła,  że  Uchwała

Nr XIII/144/19  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Augustowa została podjęta /5:19:16/.

/Uchwala Nr XIII/144/19/ - stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 6j

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Środowiskowego Domu

Samopomocy w Augustowie.

/Czas  rozpoczęcia  rozpatrywania  punktu  poświęconego  projektowi  uchwały  w  sprawie

uchwalenia Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Augustowie /5:19:30/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska  obecnie  przystąpi  do  rozpatrzenia  punktu  poświęconego  uchwaleniu  Statutu

Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Augustowie.  Udzieliła  głosu  Pani  Kierownik

Środowiskowego Domu Samopomocy z prośbą o omówienie projektu uchwały /5:19:30/.

Pani  Małgorzata  Cieślukowska  –  Kierownik  Środowiskowego  Domu  Samopomocy

omówiła projekt uchwały /5:19:55/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:21:43/.

Pani Radna Magdalena Śleszyńska /5:21:58/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej  poprosiła o przedstawienie

opinii Komisji /5:22:25/.
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Mirosław  Zawadzki  –  Wiceprzewodniczący  Komisji  Społeczno-Oświatowej

poinformował, że Komisja Społeczno-Oświatowa projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie /

5:22:43/

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała projekt uchwały pod

głosowanie /5:22:44/.

Wyniki głosowania

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (16)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Leszek  Stanisław  Cieślik,  Alicja  Dobrowolska,

Aleksandra  Kleczkowska,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko,

Mieczysław  Szczerbakow,  Marek  Sznejder,  Magdalena  Śleszyńska,  Mirosław  Zawadzki

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że  Uchwała

Nr  XIII/145/19  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Środowiskowego  Domu  Samopomocy

w Augustowie została podjęta /5:23:14/.

/Uchwala Nr XIII/145/19/ - stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 6k

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność

Prezesa  Spółki  Wodociągi  i  Kanalizacje  Miejskie  Sp.  z  o.o.  w  Augustowie.

/Czas  rozpoczęcia  rozpatrywania  punktu  poświęconego  projektowi  uchwały  w  sprawie

rozpatrzenia  skargi  wniesionej  na  działalność  Prezesa  Spółki  Wodociągi  i  Kanalizacje

Miejskie Sp. z o.o. w Augustowie /5:23:26/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska obecnie przystąpi do rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Prezesa Spółki

Wodociągi i Kanalizacje Miejskie Sp. z o.o. w Augustowie /5:23:26/. 
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Skarżący /5:24:08/.

Pan Bartosz Buczyński -  Prezes Spółki Wodociągi i  Kanalizacje Miejskie Sp. z o.o.  /

5:26:33/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady Miejskiej  poprosiła  Przewodniczącą

Komisji skarg, wniosków i petycji i przedstawienie opinii Komisji /5:26:42/.

Pani Sylwia Bielawska – Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji przedstawiła

opinię Komisji, która na posiedzeniu w dniu 11 lipca 2019r. uznała skargę jako bezzasadną /

5:26:50/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała projekt uchwały pod

głosowanie /5:27:16/.

Wyniki głosowania

ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (10)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Alicja  Dobrowolska,  Aleksandra  Kleczkowska,

Agnieszka  Mroziewska,  Dariusz  Ostapowicz,  Jolanta  Oneta  Roszkowska,  Mieczysław

Szczerbakow, Magdalena Śleszyńska, Mirosław Zawadzki

PRZECIW (2)

Leszek Stanisław Cieślik, Izabela Agnieszka Piasecka

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)

Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Adam Sieńko, Marek Sznejder

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej  poinformowała ze uchwala

Nr XIII/146/19  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  wniesionej  na  działalność  Prezesa  Spółki

Wodociągi i Kanalizacje Miejskie Sp. Z o. o. została podjęta /5:27:50/.

/Uchwala Nr XIII/146/19/ - stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt l

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmiany Uchwały nr VII/73/19 Rady Miejskiej

w Augustowie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
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Gminę  Miasto  Augustów  Powiatowi  Augustowskiemu  na  realizację  zadania

inwestycyjnego  pn.:  "Przebudowa  ulicy  powiatowej  Nr  2561B  Wojska  Polskiego

w Augustowie".

/Czas rozpoczęcia rozpatrywania punktu poświęconego projektowi uchwały w sprawie zmiany

Uchwały nr  VII/73/19 Rady Miejskiej  w Augustowie z  dnia 14 marca 2019 r.  w sprawie

udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na

realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.:  "Przebudowa  ulicy  powiatowej  Nr  2561B  Wojska

Polskiego w Augustowie"/5:28:10/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska  obecnie  przystąpi  do  rozpatrzenia  projektu  uchwały  w sprawie  zmiany  Uchwały

nr VII/73/19 Rady Miejskiej  w Augustowie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie udzielenia

pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na realizację

zadania  inwestycyjnego  pn: "Przebudowa  ulicy  powiatowej  Nr  2561B  Wojska  Polskiego

w Augustowie"  Poprosiła  Pana  Mirosława  Karolczuka  –  Burmistrza  Miasta  Augustowa

o omówienie projektu uchwały /5:28:10/.

Pan Mirosław Karolczuk-Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały /5:28:45/.

W dyskusji zabrali głos:

Pani Radna Magdalena Śleszyńska /5:34:43/.

Pani  Radna  Aleksandra  Kleczkowska  –  Przewodnicząca  Komisji  Rozwoju

poinformowała, że Komisja Rozwoju projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie /5:36:32/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała projekt uchwały pod

głosowanie /5:37:10/.

Wyniki głosowania

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (11)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Leszek  Stanisław  Cieślik,  Alicja  Dobrowolska,

Agnieszka  Mroziewska,  Dariusz  Ostapowicz,  Izabela  Agnieszka  Piasecka,  Jolanta  Oneta

Roszkowska,  Adam  Sieńko,  Mieczysław  Szczerbakow,  Marek  Sznejder

PRZECIW (4)
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Aleksandra Kleczkowska, Marcin Kleczkowski, Magdalena Śleszyńska, Mirosław Zawadzki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Tomasz Miklas

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej  poinformowała że uchwała

Nr XIII/147/19 w sprawie zmiany Uchwały nr VII/73/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia

14 marca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów

Powiatowi  Augustowskiemu na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn:  "Przebudowa ulicy

powiatowej Nr 2561B Wojska Polskiego w Augustowie" została podjęta /5:38:26/.

/Uchwala Nr XIII/147/19/ - stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 6m

Rozpatrzenie  projektów  uchwał  w  sprawie  zmian  budżetu  miasta  na  rok  2019.

/Czas  rozpoczęcia  rozpatrywania  punktu  poświęconego  projektowi  uchwały  w  sprawie

zmianom budżetu miasta na rok 2019/ /5:38:34/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska obecnie przystąpi do rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta

na  rok  2019.  Udzieliła  głosu  Panu  Sławomirowi  Sieczkowskiemu  -  Skarbnikowi  Miasta

z prośbą o omówienie projektu uchwały /5:38:34/.

Pan Sławomir Sieczkowski-Skarbnik Miasta - omówił projekty uchwały /5:39:09/.

W dyskusji zabrali głos:

Pan Radny Leszek Cieślik /5:55:59/.

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta /5:56:35/.

Pan Radny Adam Sieńko /5:58:26/.

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta /5:59:00/.

Pan Radny Adam Sieńko /6:01:30/.

Pan Sławomir Sieczkowski- Skarbnik Miasta /6:03:41/.

Pan Radny Adam Sieńko /6:04:26/.

Pan Sławomir Sieczkowski- Skarbnik Miasta /6:04:56/.
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Pan Radny Adam Sieńko /6:06:06/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła przerwę w obradach /

6:06:12/.

/Przerwa/6:06:12-6:17:16/.

Pan Radny Adam Sieńko  - złożył wniosek w sprawie zwiększenia kwoty dofinansowania

klubów i stowarzyszeń sportowych do 500.000 zł  /6:17:16/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:18:20/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz - Zastępca Burmistrza /6:18:32/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:18:58/.

Pan Radny Adam Sieńko /6:19:28/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poddała  wniosek  Pana

Radnego Adama Sieńko pod głosowanie /6:20:19/.

Wyniki głosowania

ZA: 6, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (6)

Leszek Stanisław Cieślik, Marcin Kleczkowski, Agnieszka Mroziewska, Izabela Agnieszka

Piasecka, Adam Sieńko, Marek Sznejder

PRZECIW (8)

Sylwia  Bielawska,  Alicja  Dobrowolska,  Aleksandra  Kleczkowska,  Dariusz  Ostapowicz,

Jolanta  Oneta  Roszkowska,  Mieczysław  Szczerbakow,  Magdalena  Śleszyńska,

Mirosław Zawadzki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Mirosław Chudecki, Tomasz Miklas

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej  poinformowała, że wniosek

Radnego Adama Sieńki został odrzucony /6:21:07/.

W dyskusji zabrali głos:

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /6:21:25/.
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Pan Radny Adam Sieńko /6:23:27/.

Pan Radny Tomasz Miklas /6:25:43/.

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta /6:26:32/.

Pan Radny Tomasz Miklas /6:27:06/.

Pan Sławomir Sieczkowski- Skarbnik Miasta /6:28:23/.

Pan Radny Tomasz Miklas /6:32:16/.

Pan Sławomir Sieczkowski- Skarbnik Miasta /6:32:46/.

Pan Radny Tomasz Miklas /6:32:50/.

Pan Sławomir Sieczkowski- Skarbnik Miasta /6:33:28/.

Pan Radny Tomasz Miklas /6:33:50/.

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta /6:34:45/.

Pan Radny Tomasz Miklas /6:36:07/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /6:36:26/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /6:39:20/.

Pan Radny Tomasz Miklas /6:42:42/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /6:44:44/.

Pani Radna Aleksandra Kleczkowska /6:48:15/.

Pani Radna Izabela Agnieszka Piasecka /6:48:32/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz - Zastępca Burmistrza /6:48:58/.

Pan Radny Leszek Cieślik /6:49:56/.

Pani Radna Sylwia Bielawska /6:53:35/.

Pan Radny Adam Sieńko /6:54:11/.

Pan Mirosław Karolczuk- Burmistrz Miasta /6:55:01/.

Pani Radna Magdalena Śleszyńska /6:55:32/.

Pani Alicja Dobrowolska Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała projekt uchwały pod

głosowanie /6:55:40/.

Wyniki głosowania

ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (8)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Alicja  Dobrowolska,  Dariusz  Ostapowicz,

Jolanta Oneta  Roszkowska,  Mieczysław  Szczerbakow,  Magdalena  Śleszyńska,

Mirosław Zawadzki

PRZECIW (5)
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Leszek Stanisław Cieślik, Agnieszka Mroziewska, Izabela Agnieszka Piasecka, Adam Sieńko,

Marek Sznejder

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Aleksandra Kleczkowska, Marcin Kleczkowski

BRAK GŁOSU (1)

Tomasz Miklas

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady stwierdziła że uchwała  Nr XIII/148/19

w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2019 została podjęta  /6:56:30/.

/Uchwala Nr XIII/148/19/ - stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 6n

Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej

Miasta Augustowa na lata 2019-2032.

/Czas rozpoczęcia rozpatrywania punktu poświęconego projektowi uchwały w sprawie zmian

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2019-2032/ /6:56:40/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska obecnie przystąpi do rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej

Prognozy  Finansowej  Miasta  Augustowa  na  lata  2019-2032.  Udzieliła  głosu

Panu Sławomirowi Sieczkowskiemu – Skarbnikowi Miasta z prośbą o omówienie projektu

uchwały /6:56:40/.

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta  omówił projekt uchwały /6:56:53/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała projekt uchwały pod

głosowanie /6:57:20/.

Wyniki głosowania

ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (8)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Alicja  Dobrowolska,  Dariusz  Ostapowicz,

Jolanta Oneta  Roszkowska,  Mieczysław  Szczerbakow,  Magdalena  Śleszyńska,  Mirosław
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Zawadzki

PRZECIW (5)

Leszek Stanisław Cieślik, Agnieszka Mroziewska, Izabela Agnieszka Piasecka, Adam Sieńko,

Marek Sznejder

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Aleksandra Kleczkowska, Marcin Kleczkowski

BRAK GŁOSU (1)

Tomasz Miklas

NIEOBECNI (5)

Tomasz  Bukłaho,  Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,

Wojciech Walulik

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej  poinformowała ze uchwala

Nr XIII/148/19 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata

2019-2032.została podjęta /6:58:00/

/Uchwala Nr XIII/148/19/ - stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/.

Pan Radny Adam Sieńko /6:58:14/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:58:25/.

Ad. pkt 7

Wolne wnioski i omówienie interpelacji i zapytań radnych.

/Czas  rozpoczęcia  rozpatrywania  punktu  poświęconego  wolnym  wnioskom  i  omówieniu

interpelacji i zapytań radnych. /6:58:46/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska  obecnie  przystąpi  do  rozpatrzenia punktu  poświęconego  wolnym  wnioskom

i omówieniu interpelacji i zapytań radnych. Otworzyła dyskusję /6:58:46/.

W dyskusji zabrali głos:

Pan Radny Leszek Cieślik /6:59:01/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:59:42/.

Pani Radna Sylwia Bielawska /6:59:57/.

Pan Radny Tomasz Miklas /7:00:37/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /7:00:56/.

Pani Radna Izabela Piasecka /7:01:23/.



33

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /7:02:02/.

Pan Andrzej Zarzecki – Dyrektor CSiR /7:02:15/.

Pani Radna Izabela Piasecka /7:03:55/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /7:04:08/.

Pani Radna Izabela Piasecka /7:04:38/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /7:04:44/.

Pani Radna Izabela Piasecka /7:04:57/.

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta /7:05:22/.

Pani Radna Izabela Piasecka /7:05:55/.

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta /7:06:13/.

Pani Radna Izabela Piasecka /7:06:24/.

Pan Mirosław Karolczuk- Burmistrz Miasta /7:06:55/.

Pani Radna Izabela Piasecka /7:07:00/.

Pani Magdalena Sokołowska - Kierownik Wydziału Inwestycji /7:07:33/.

Pani Radna Izabela Piasecka /7:07:54/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /7:08:12/.

Pani Radna Izabela Piasecka /7:08:49/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /7:09:22/.

Pani Radna Izabela Piasecka /7:09:39/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /7:10:04/.

Pan Filip Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /7:10:13/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /7:10:57/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /7:16:36/.

Pan Radny Marcin Kleczkowski /7:16:40/.

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /7:19:52/.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /7:19:56/.

Ad pkt 8

Przyjęcie protokołu X/19 z obrad X sesji Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja

2019 r.

/Czas rozpoczęcia na przyjęcie protokołu X/19 z obrad X sesji Rady Miejskiej w Augustowie z

dnia 30 maja 2019 r. /7:20:09/.
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Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poinformowała,  że  Rada

Miejska obecnie przystąpi do rozpatrzenia punktu poświęconego przyjęciu protokołu X/19 z

obrad X sesji Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja 2019 r. Zapytała, czy są uwagi

do protokołu /7:20:09/.

Pan Radny Adam Sieńko /7:20:14/

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz- Zastępca Burmistrza /7:20:22/.

Pani  Alicja  Dobrowolska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  poddała  protokół  pod

głosowanie /7:20:44/.

Wyniki głosowania

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (16)

Sylwia  Bielawska,  Mirosław  Chudecki,  Leszek  Stanisław  Cieślik,  Alicja  Dobrowolska,

Aleksandra  Kleczkowska,  Marcin  Kleczkowski,  Tomasz  Miklas,  Agnieszka  Mroziewska,

Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko,

Mieczysław  Szczerbakow,  Marek  Sznejder,  Magdalena  Śleszyńska,  Mirosław  Zawadzki

NIEOBECNI (4)

Rafał  Harasim,  Katarzyna  Raczkowska,  Aleksandra  Maria  Sigillewska,  Wojciech  Walulik

Pani  Alicja  Dobrowolska-  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej stwierdziła,  że  protokół  nr

X/19 z obrad X Sesji  Rady Miejskiej  w Augustowie z dnia 30.05.2019 r. został  przyjęty.

Ad. pkt 9

Zamknięcie obrad.

/Czas rozpoczęcia rozpatrywania punktu poświęconego zamknięciu obrad /7:21:49/.

Pani  Alicja  Dobrowolska –  Przewodnicząca Rady Miejskiej po  wyczerpaniu  porządku

obrad zamknęła obrady XIII sesji Rady Miejskiej w Augustowie /7:21:49/.

         Przewodnicząca

Rada Miejska w Augustowie

       Alicja Dobrowolska 
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Przygotował(a): Ewelina Żabicka

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

Nagranie rejestrujące obraz i dźwięk – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.


